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İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden 1983 yılında mezun oldu. Mecburi hizmetini 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalında yaptı. Daha sonra 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı’nda Araştırma görevlisi olarak 

göreve başladığı uzmanlık eğitimini 1990 yılında tamamlayıp aynı klinikte 1992 yılı sonuna kadar K.B.B 

Uzmanı olarak görev yaptı. 

1997 yılında Kulak Burun Boğaz Doçenti oldu. 

Halen S.B.Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi KBB kliniğinde Eğitim görevlisi olarak 

görev yapmaktadır. 

*Profesyonel Ses Derneği kurucu üyesi (2000),   

Anatomi Araştırmaları Derneği kurucu üyesi (2003),   

Türk Geriatri Derneği kurucu üyesi (2003), 

Akdeniz Ülkeleri Otoloji ve Odyoloji Derneği kurucu üyesi (2005) 

ve ayrıca aralarında Türk KBB-BBC Derneği, Larengoloji Derneği, KBB-BBC Derneği ile TKBBV nin 

olduğu 10 kadar tıbbi dernek üyesidir. 

*KBB ve BBC Dergisi'nin kurucusu ve 1993-2003 yılları editör yardımcısı ve koordinatörü,  

Türk Geriatri Dergisi kurucusu (1998 ) editörler kurulu üyesi (dergi SCI-E de-2008), 

KBB-Forum (e-dergi) kurucusu ve editörü (2002 ) 

International Advanced  Otology dergisinin kurucusu, Administrative Advisory Board üyesi. (2005-  )( 

dergi 2008 SCI-E de ve  PubMED de) 

ENTcase (e-dergi) kurucusu ve editörü (2015) 

*KBB-İhtisas, Turkish Archives Otorhinolaryngology, Türk Rinoloji Dergisi, Journal of Medical Updates, 

Deneysel Hijyen ve Mikrobiyoloji, Journal of Academic Research in Medicine dergileri danışma ve 

yayın kurulu üyesi, ayrıca on kadar  ulusal dergide danışma kurulu  üyesi olarak görev yapmaktadır. 

*TÜBİTAK-ULAKBİM  "Türk Tıp Dizini" kurulunun kuruluşundan bu yana üyesi, 2003-2014 yılları 

başkanıdır.  

*Türk KBB-BBC Derneği Yeterlik Yürütme Kurulu’ nun  2008-2012 yılları arasında iki dönem genel 

sekreterliğini yapmıştır. 

*Türk KBB Vakfı yönetim kurulu üyesidir. 

İlgi alanları: Genel Kulak Burun Boğaz, Geriatrik Kulak Burun Boğaz, Otoloji, Ses bozuklukları, Tıbbi 

yayıncılık, İletişim ve internet, e-öğrenmedir. 

*İkiyüz kadar ulusal ve uluslararası bilimsel toplantı, sempozyum, kongre ve kurslarda konuşmacı ve 

düzenleyici olarak bulunmuştur. 



*Bir uluslararası, 19 ulusal ve 2 de çeviri kitabı vardır, ayrıca ulusal kitaplarda  22, çeviri kitaplarda 9 

bölüm yazarıdır. 

*Uluslararası ve ulusal dergilerde yayınlanmış  130’un üzerinde makalesi vardır. 


